2019 年 12 月 6 日

お客さま各位

株式会社日本保証

年末年始のお知らせ

日頃より日本保証をご愛顧いただき、ありがとうございます。

年末年始は以下の通り休業させていただきますのでお知らせいたします。

お客様には大変ご迷惑お掛けしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

■年末年始休業⽇

2019 年 12 ⽉ 31 ⽇（⽕）〜2020 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽇）

12 ⽉ 30 ⽇（⽉） 12 ⽉ 31 ⽇（⽕）〜1 ⽉ 5 ⽇（⽇） 1 ⽉ 6 ⽇（⽉）

通常営業 休業 通常営業

■電話受付（ナビダイヤルについて）

電話受付は 2020 年 1 月 6 日（月）からの営業となります。

■WEB 新規申込・回答について

WEB からのお申し込みは、年中無休 24 時間受付しております。

ご回答は 2020 年 1 月 6 日（月） 以降に順次ご連絡させていただきます。

本件に関するお問合せ

お問合せ窓口＜営業時間 平日 9：00～18：00＞

0570–200010